
Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

ZARZĄDZENIE NR 63.2025

data dodania 2025-04-24

id ogloszenia 20979

instytucja Urząd Gminy Świlcza

miasto Świlcza

numer wydania 114/2025

typ transakcji inne

województwo podkarpackie

Zarządzenie Nr 63.2025

Wójta Gminy Świlcza
z dnia 18 kwietnia 2025 r.

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 59.2025
Wójta Gminy Świlcza z dnia15 marca 2025 r.

Na podstawie art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy

z dnia 8  marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.).



Wydrukowano z dziennika infopublikator.pl

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Prostuję się oczywistą omyłkę pisarską w Zarządzeniu nr 59.2025 Wójta Gminy
Świlcza z dnia 15 marca 2025 r. w sprawie zamieszczenia wykazu nieruchomości

przeznaczonej do  wydzierżawienia w ten sposób, że użyte w tytule słowa: „z dnia 15
marca 2025 r.” zastępuje się słowami: „ z dnia 15 kwietnia 2025 r. „

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Nieruchomości
Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Świlcza
(-) mgr inż. Dawid Homa


